武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司 MCUTech
武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路 76 号号号号 电话电话电话电话：：：：027-87680042 138-71489945
武汉谷鑫科技有限公司
一一一一 公司简介公司简介公司简介公司简介
武汉谷鑫科技有限公司位于“中国•光谷”---武汉东湖高新技术开发区，
致力于工业彩色液晶模块、军用加固显示器研发、生产与销售的高科技公司。

品的稳定性与可靠性让每一位顾客倍感放心。
我们始终本着质量第一，优质服务，至诚至信的原则愿与您共创辉煌明天。
二二二二 产品命名规则产品命名规则产品命名规则产品命名规则
表1 产品命名规则（TFT3224BS-3.5T/TFT3224RS-3.5T）
TFTTFTTFTTFT 3224322432243224 BSBSBSBS ---- 3.53.53.53.5 TTTT
TFT液晶屏
4位或者6位数字显示分辨率
3224代表320*240分辨率
BS 表示总线
RS 表示串口
分隔符
1位-3位数字
可视区域尺寸
单位：英寸
1位可选字母
T：选择触摸屏
无该位则不带触摸屏
三三三三 产品特点比较产品特点比较产品特点比较产品特点比较
表2 BS 系列和 RS 系列比较特点
BS 系列 RS 系列
接口方式 单片机并行总线接口（8080） 串行接口 RS232/RS485/USB/TTL
武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司 MCUTech
武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路 76 号号号号 电话电话电话电话：：：：027-87680042 138-71489945
功耗 功耗低 功耗高
可靠性 全硬件实现，可靠性高，永不死机。 使用高性能 CPU 实现，软、硬件优化设计。
开发难度 开发难度较高，开发周期较长。 开发难度低，开发周期短。
应用场合 适合仪器仪表、智能设备等
批量产品。
适合单件、小批量等工程性应用场合，以及
需要显示大量色彩丰富的图片等场合。
四 BS 系列总线型液晶显示器
BS系列总线型显示器通常称为总线型或VRAM 型，其核心电路均采用大规
模可编程逻辑器件设计，全硬件实现，性能稳定可靠，产品一致性好。采用简单
的并行总线方式与51 单片机、AVR、PIC、DSP、ARM 等CPU 直接连接，信号
包括数据D[7：0]或者[15：0]、地址A[1：0]、片选/CS、写/WR、读/RD。
BS系列总线型液晶显示器主要特点：
1.采用 INTEL8080并行总线接口（节约了处理器的存储空间，简化了硬件
系统连接）
2.低成本、低功耗、体积小、高稳定性（适合手持设备）
3.全硬件实现，永不死机（只要供电，显示器就能正常工作）
4.可以提供单点、多点、八点写模式（和操作单色屏是相同的方法，刷屏
速率为 15MS）
5.背光控制，亮度可调（可根据需要选择合适亮度，专为您量身定做）
6.单电源供电，5V/3.3V可选（供电多样化，）
7.提供硬件快速清屏、地址自动增加（程序简单化，）
8.部分型号可以提供在阳光下可见的型号，适合做手持设备和野外设备的
显示终端。
五五五五 RSRSRSRS系列串口智能显示器系列串口智能显示器系列串口智能显示器系列串口智能显示器
RS系列智能型显示器通常称为串口型或智能型，是在汲取了众多客户要求和
建议基础上，采用32 位RSIC-CPU设计开发的一款高性能、低功耗、易使用的
真彩色显示器，可以直接和具有串行接口的CPU（如51 单片机、AVR、PIC、
DSP、ARM、工控机等）连接。从产品推出以来，便得到了诸多客户的认可。
RS 系列串口型智能显示器工作原理：
MCU/PC-----RS232/485串口线------TFT 核心模组-------驱动 65K色屏
1. 串行接口串行接口串行接口串行接口，16位 TFT 真彩液晶屏。特点：通讯波特率从 1200—115200可调，
武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司武汉谷鑫科技有限公司 MCUTech
武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路武汉市东湖新技术开发区珞瑜东路 76 号号号号 电话电话电话电话：：：：027-87680042 138-71489945
用户根据自己需要设置，适合于单片机，AVR,PIC,DSP,ARM和工控机 CPU
直接连接。用户接线仅仅需要 VCC、GND、RXD 三根线，使用非常简单，
避免了 ARM 开发的麻烦；
2. 内含驱动程序内含驱动程序内含驱动程序内含驱动程序，开发人员只需要熟悉产品的通讯协议，进行二次开发即可，
不需要编写底层的驱动程序，而且相关的操作代码直接在上位机软件上复制
就行。1G的内存空间，图片存储量不受限制。
3. 低功耗低功耗低功耗低功耗：整机功耗=LCD 液晶屏+核心板（140MA）
4. 适合的 TFT 液晶尺寸有 3.5 4.3 5 5.7 6.4 7 8 8.4 10.4 12.1寸，
分辨率最大支持到 800*600.
5. 真正的宽温设计宽温设计宽温设计宽温设计： -40℃－＋85℃存储范围 -30℃----+85℃工作范围。一体化
产品，液晶和驱动板固定为一体，便于安装。
6. 随机附带功能强大的上位机调试/下载软件，指令调试和图片存储变的很简
单。
7. 部分型号可以提供阳光下可见型阳光下可见型阳光下可见型阳光下可见型。
BS系列参数表